
1. Sınıf Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:10 MUT 1003 M.U. 303 TDB 1801 (Asenkron)

09:30-10:10 ENF 1805 (UZAKTAN) MUT 1003 M.U. 303 TDB 1801 (Asenkron)

10:30-11:10 ENF 1805 (UZAKTAN) MUT 1003 M.U. 303

11:30-12:10 ENF 1805 (UZAKTAN) MUT 1501 T.A. 303

12:30-13:10 MUT 1501 T.A. 303

13:30-14:10 MUT 1501 T.A. 303

14:30-15:10 MUT 1001 Ö.Ö.A. 303 MUT 1005 T.A. 303

15:30-16:10 MUT 1001 Ö.Ö.A. 303 ATB 1801 (UZAKTAN) MUT 1005 T.A. 303

16:30-17:10 MUT 1001 Ö.Ö.A. 303 ATB 1801 (UZAKTAN) MUT 1005 T.A. 303

2. SINIF Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:10

09:30-10:10 MUT 2503 S.S.İ. 206 MUT 2003 Ö.Ö.A. 303

10:30-11:10 MUT 2005 T.A. 303 MUT 2503 S.S.İ. 206 MUT 2003 Ö.Ö.A. 303  

11:30-12:10 MUT 2005 T.A. 303 MUT 2001 M.U. 303

12:30-13:10 MUT 2005 T.A. 303 MUT 2001 M.U. 303

13:30-14:10 MUT 2001 M.U. 303

14:30-15:10
MUT 2007 M.U. Bilg. 

Lab.
MUT 2501 T.A. 303

15:30-16:10
MUT 2007 M.U. Bilg. 

Lab.
MUT 2501 T.A. 303

16:30-17:10
MUT 2007 M.U. Bilg. 

Lab.
MUT 2501 T.A. 303

3. SINIF Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:10
MUT 3007 S.S.İ. Ş.Y.Ö. 

Amfisi
MUT 3501S.S.İ.303

09:30-10:10
MUT 3007 S.S.İ. Ş.Y.Ö. 

Amfisi
MUT 3501S.S.İ.303

10:30-11:10
MUT 3007 S.S.İ. Ş.Y.Ö. 

Amfisi
MUT 3501S.S.İ.303

11:30-12:10
MUT 3001

M.U. Bilg. Lab.
MUT 3003 Ö.Ö.A. 303

YDB 3807 Rusça I /               

YDB 3805 Almanca I 

(Asenkron)

12:30-13:10
MUT 3001

M.U. Bilg. Lab.
 MUT 3003 Ö.Ö.A. 303

YDB 3807 Rusça I /               

YDB 3805 Almanca I 

(Asenkron)

13:30-14:10
MUT 3001

M.U. Bilg. Lab.
MUT 3003 Ö.Ö.A. 303

14:30-15:10 MUT 3005 T.A. 303 MUT 3503 M.U. 308

15:30-16:10 MUT 3005 T.A. 303 MUT 3503 M.U. 308

16:30-17:10 MUT 3005 T.A. 303

4. SINIF Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:10
MUT 4001

S.S.İ. 303
MUT 4501 Ö.Ö.A. 303

09:30-10:10
MUT 4001

S.S.İ. 303
MUT 4501 Ö.Ö.A. 303

MUT 4503 S.S.İ. 

Geçit Seminer

YDB 4807 Rusça III 

(Asenkron)

MUT 4507 Ö.Ö.A. Bilg 

Lab.

10:30-11:10 MUT 4501 Ö.Ö.A. 303
MUT 4503 S.S.İ. 

Geçit Seminer

YDB 4807 Rusça III 

(Asenkron)

MUT 4507 Ö.Ö.A. Bilg 

Lab.

11:30-12:10 MUT 4003 T.A. 303

12:30-13:10 MUT 4003 T.A. 303

13:30-14:10

14:30-15:10 MUT 4005 T.A. 303

15:30-16:10 MUT 4005 T.A. 303

16:30-17:10 MUT 4005 T.A. 303

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2022-2023  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI 


